
1 

 

◆入札結果 （平成２７年 ９月３０日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

本線団地公営住宅解体工事 

※(株)梨澤組 

※(株)山崎組 

※(株)常盤天塩川建設 

4,520,000円 

4,550,000円 

4,450,000円 

4,935,600円 
4,806,000円 

（97.4） 
公営住宅解体工事 

平成２７年 ９月３０日～ 

平成２７年１２月１０日 

本線団地公営住宅 

改善実施設計委託業務 

※(株)柴滝建築設計事務所 

※(株)中原建築設計事務所 

※(株)アイエイ研究所 

7,000,000円 

7,160,000円 

6,850,000円 

7,862,400円 
7,398,000円 

（94.1） 
公営住宅設計委託 

平成２７年９月３０日～ 

平成２８年２月１５日 

村営アパート耐震診断調査委託業務 

(株)柴滝建築設計事務所 

※(株)中原建築設計事務所 

※(株)アイエイ研究所 

34,400,000円 

4,280,000円 

4,450,000円 

4,860,000円 
4,622,400円 

（95.1） 
耐震診断調査委託 

平成２７年９月３０日～ 

平成２８年２月１５日 

ビブス型ゼッケン購入事業 

※(株)馬場商店 

※(有)蔦木 

※(株)ワタナベ 

121,200,000円 

1,140,000円 

1241,220,000円 

1,296,000円 
1,231,200円 

（95.0） 
ゼッケン６００枚購入 

平成２７年 ９月３０日～ 

平成２７年１１月３０日 

 


